

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.42  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором

Четыреста девяносто восемь тысяч четыреста восемьдесят восемь рублей 31 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					64,652		498 488,31
ЖЭС-2					0,352		34 861,90
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак)	26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,352	99 039,49	34 861,90
		00-00001210 Скотч сантехнический 48мм*25м		шт	12,00	110,50	1 326,00
		00-00001301 Цилиндр теплоизоляционный из мин ваты кашированный алюм. фольгой 54*30*1000мм		м	36,00	158,58	5 708,88
		00-00001300 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюм. фольгой 89*30*1000мм		м	72,00	211,48	15 226,56
					Прямые затраты по разделу:		25 439,64
					Накладные расходы по разделу:		2 474,25
					Сметная прибыль по разделу:		1 630,09
					Итого по разделу, включая НДС:		34 861,90
PCY					64,3		463 626,41
2	1	Пробивка в кирп. стенах отвер.диам.до 25 мм толщ стен: до 25 см	02-016-01	10 отверстий	10	2 694,17	26 941,65
		00-00001292 Дюбель-гвоздь для изоляции 10*120 с пластиковым гвоздем(1000шт)		шт	300,00	3,42	1 026,00
3	2	Утепление покрытий: керамзитом	12-01-014-02	1 м3 утеплителя	51,5	5 911,41	304 437,42
		00-00001218 Доска 50*150*6000мм обрезная ест.влажности хвойная		м3	0,18	13 500,28	2 430,05
		00-00001361 Керамзит Алексин-фр 10-20 мешок 50л заводская сух.засыпка		м3	51,50	3 200,00	164 800,00
		00-00000776 Доска профилир.25*100*3000		м3	0,05	12 425,00	571,55


		00-00001400 Саморез п/д 4,2*76		шт	100,00	1,14	114,00	
4	3	Изоляция вентканалов	26-01-036-02	100 м2 поверхности	0,8	17 439,31	13 951,45	
		00-00001290 Маты Сауна -50 12500*1200*50мм фольгированный		шт	6,00	1 924,28	11 545,68	
5	4	Вертикальное перемещение грузов	ТЕРм40-01-002-10	10 т	2	59 147,95	118 295,89	
							Прямые затраты по разделу:	277 361,08
							Накладные расходы по разделу:	71 286,12
							Сметная прибыль по разделу:	44 256,53
							Итого по разделу, включая НДС:	463 626,41
							Прямые затраты по всем разделам:	-
							Накладные расходы по всем разделам:	-
							Сметная прибыль по всем разделам:	-
							Итого по всем разделам, включая НДС:	498 488,31

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал:  Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.А. Тимофеев

Сдал:  Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев

Принял:  Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин